
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 травня 2020 року 

сел. Козелець 

 

№ 973-69/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 429-437. 

2. Надати дозвіл: 

2.1.Зеленській Валентині Миколаївні – провести видалення порості на 

площі 0,01 га, що знаходиться за адресою: смт.Козелець, вул.Родини 

Богомольців,74-в/2. 

2.2.Бреус Оксані Петрівні – випиляти 1(одне) дерево: 

- Береза 1(одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності,65-б. 

2.3. Москальцю Валентину Петровичу – випиляти 7 (сім) дерев: 

- Осокір 3 (три) шт., діаметром 0,54 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходиться за адресою: с.Гладке, вул.Шевченка, 

38. 



- Осокір 4 (чотири) шт., діаметром 0,30 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходиться за адресою: с.Гладке, вул.Шевченка, 

38. 

2.4 Коваль Богдану Івановичу – випиляти 2 (два) дерева: 

- Береза 1 (одна) шт., діаметром – 0,35 м., в  зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, вул. 

І.Шевченка, 42. 

- Шовковиця 1 (одна) шт., діаметром – 0,22 м., в  зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул. І.Шевченка, 42. 

2.5.Корнієнко Наталії Григорівні – випиляти 1(одне) дерево: 

- Ясен 1(один)шт., діаметром – 0,30 м., в  зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Карасинівка, вул. 

Дружби,8. 

2.6.Саченку Володимиру Григоровичу – випиляти 6(шість) дерев: 

- Акація 5(п’ять)шт., діаметром – 0,20-0,28 м., в  зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Шами 

(кладовище); 

- Береза 1(одна) шт., діаметром – 0,35 м., в  зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Шами (кладовище). 

2.7.Сочивцю Руслану Олександровичу – обрізати 5 (п’ять) дерев: 

- Осокір 1(один)шт., який знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Київська; 

- Ясен 2 (два)шт., які знаходяться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Київська; 

- В’яз 1(один)шт., який знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Київська; 

-Тополя 1(одна)шт., яка знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Комунальна. 

2.8. Кульбако Олені Анатоліївні – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Каштан 1 (один) шт., діаметром – 0,50 м., в  зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, вул. 

Ф.Сидорука. 

2.9. Директору ТОВ «Агро-Регіон Козелець» Мороз Катерині 

Анатоліївні – випиляти 10 (десять) дерев: 

- Осокір 10 (десять) шт., діаметром – 0,50-0,70 м., в  зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Берлози 

(територія машино-тракторного парку). 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко                                         

 

 

 


